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고려중학교 회계  세입·세출 예산서 

추경3회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2023-02-17 예산액 4,406,459,000

제1조 2022회계년도 고려중학교회계 세입 . 세출예산총액은 세입 . 세출 각각4,406,459,000원으로 하며 세입. 

세출의 명세는 "세입.세출예산서"와 같다   

제2조 세입세출의 상세한 내역은 세입세출명세표와 같다.

제3조 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 광주광역시 공립학교회계규칙 제17조 단서규정에 의하여 비목 상호

간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

       1. 교원연구비, 관리 및 직책수당, 겸직수당

       2. 학교회계직원의 인건비 및 일용직 인건비

       3. 각종 공과금

제4조 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 수익자부담경비는

 추가경정예산의 성립전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도내의 다음 추가경정예산에 반드시 반영

한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받

은 것으로 간주 처리한다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2022

예산구분 : 추경3회

학 교 명 : 고려중학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경3회 4,406,459 4,462,345 -55,886 -1.3

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 -15,663 2,609,386 59.2

학생복지/교육격차 해소 -11,037 804,164 18.2

기본적 교육활동 -19,817 158,498 3.5

선택적 교육활동 1,232 53,128 1.2

교육활동 지원 -15,428 127,149 2.8

학교 일반운영 5,827 335,202 7.6

학교시설 확충 0 318,932 7.2

학교 재무활동 -1,000 0 0

이전수입 지방교육행정기관이전수입 -44,950 4,266,554 96.8

이전수입 기타이전수입 0 1,500 0

자체수입 학부모부담수입 -11,636 124,403 2.8

자체수입 행정활동수입 700 3,600 0

기타수입 전년도이월금 0 10,402 0.2
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 4,268,054 4,313,004 -44,950

1.지방교육행정기관이전수입 4,266,554 4,311,504 -44,950

1.교육비특별회계전입금수입 4,266,554 4,311,504 -44,950

1.사립학교보조금수입 4,266,554 4,311,504 -44,950

1.인건비재정결함보조금 2,410,810 2,466,088 -55,278
인건비재정결함보조금 : -55,278,000원 * 1교 

=
-55,278,000

2.운영비재정결함보조금 529,227 559,332 -30,105
운영비재정결함보조금 : -30,105,000원 * 1교 

=
-30,105,000

3.목적사업비보조금 1,326,517 1,286,084 40,433 조리원인건비지원 : -4,898,000원 * 1교 = -4,898,000

영양사인건비지원 : -6,356,000원 * 1교 = -6,356,000

조리사인건비지원 : -1,018,000원 * 1교 = -1,018,000

(성립전_3추)교육복지사인건비 : 10,405,000원

 * 1교 =
10,405,000

(성립전_3추)교육공무직원근속수당 : 

4,992,000원 * 1교 =
4,992,000

(성립전_3추)신입생입학준비금 : 250,000원 * 

1교 =
250,000

방역활동 인력(보건지킴이) 지원금 : -165,000

원 * 1교 =
-165,000

교원인사관리지원 : -3,970,000원 * 1교 = -3,970,000

(성립전_3추)사무직원 명예퇴직수당 : 

40,959,000원 * 1교 =
40,959,000

(성립전_3추)교복물려주기 사업 : 234,000원 *

 1교 =
234,000

2.기타이전수입 1,500 1,500 0

1.사학법인이전수입 1,300 1,300 0

1.법인법정부담금 1,300 1,300 0

1.법인법정부담금 1,300 1,300 0

2.기타공공이전수입 200 200 0

1.기타공공지원금 200 200 0

1.기타공공지원금 200 200 0

2.자체수입 128,003 138,939 -10,936

1.학부모부담수입 124,403 136,039 -11,636

1.수익자부담수입 124,403 136,039 -11,636

1.급식비 44,900 56,050 -11,150

1.급식비 29,900 38,000 -8,100 교직원급식비 : -8,100,000원 = -8,100,000
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

2.우유급식비 15,000 18,050 -3,050 학생우유급식비 : -3,050,000원 = -3,050,000

2.방과후학교활동비 0 0 0

1.방과후학교활동비 0 0 0

3.현장체험학습비 0 0 0

1.현장체험학습비 0 0 0

4.졸업앨범비 9,434 9,920 -486

1.졸업앨범비 9,434 9,920 -486 졸업앨범비 : -486,000원= -486,000

5.교복구입비 70,069 70,069 0

1.교복구입비 70,069 70,069 0

2.행정활동수입 3,600 2,900 700

1.사용료및수수료 500 500 0

1.사용료및수수료 500 500 0

1.사용료 500 500 0

2.자산수입 0 500 -500

1.자산매각대 0 500 -500

1.자산매각대 0 500 -500 불용품매각대금 : -500,000원= -500,000

3.기타행정활동수입 3,100 1,900 1,200

1.이자수입 2,200 1,000 1,200

1.이자수입 2,200 1,000 1,200 정기예금이자수입 : 1,600,000원 = 1,600,000

법인세환급금 : -400,000 = -400,000

2.기타행정활동수입 900 900 0

1.기타행정활동수입 900 900 0

3.기타수입 10,402 10,402 0

1.전년도이월금 10,402 10,402 0

1.순세계잉여금 7,780 7,780 0

1.순세계잉여금 7,780 7,780 0

1.순세계잉여금 7,780 7,780 0

2.정산대상재원사용잔액 2,622 2,622 0
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.정산대상재원사용잔액 2,622 2,622 0

1.정산대상재원사용잔액 2,622 2,622 0

세입합계 4,406,459 4,462,345 -55,886
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 2,609,386 2,625,049 -15,663

1.교직원보수 1,553,372 1,557,573 -4,201

1.사립학교 교원보수 1,252,688 1,268,629 -15,941

1.기본급 831,932 829,314 2,618

1.봉급 756,858 758,208 -1,350 기본급 : -1,350,000원 = -1,350,000

2.정근수당 75,074 71,106 3,968 정근수당 : 3,968,000원 = 3,968,000

2.정액수당 90,450 93,620 -3,170

1.정근수당 16,430 17,160 -730 정근수당가산금 : -280,000원 = -280,000

정근수당추가가산금 : -450,000원 = -450,000

2.가족수당 11,860 12,560 -700 가족수당 : -700,000원 = -700,000

3.교원보전수당 0 840 -840 교원보존수당 : -840,000원 = -840,000

4.교직수당 46,500 47,100 -600 교직수당 : -600,000원 = -600,000

5.교직수당가산금1(원로수당) 300 600 -300 교직수당가산금 : -300,000원 = -300,000

6.교직수당가산금2(보직수당) 7,560 7,560 0

7.교직수당가산금4(학급담임수당) 7,800 7,800 0

3.초과근무수당 19,410 24,800 -5,390

1.시간외근무수당 19,410 24,800 -5,390 시간외근무수당 : -5,390,000원 = -5,390,000

4.복리후생비 98,624 100,982 -2,358

1.정액급식비 26,040 26,880 -840 정액급식비 : -840,000원 = -840,000

2.명절휴가비 72,584 74,102 -1,518 명절휴가비 : -1,518,000원 = -1,518,000

5.기타수당 119,091 119,446 -355

1.성과상여금 78,666 78,666 0

2.육아휴직수당 35,625 35,980 -355 육아휴직수당 : -355,000원 = -355,000

3.직급보조비 4,800 4,800 0

6.부담금 93,181 100,467 -7,286

1.교직원법정부담금 93,181 100,467 -7,286 건강보험부담금 : -6,000,000원 = -6,000,000

사학연금부담금 : -1,000,000원 = -1,000,000

재해보상부담금 : -286,000원 = -286,000
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.사립학교 직원보수 300,684 288,944 11,740

1.기본급 161,706 181,070 -19,364

1.봉급 161,706 173,431 -11,725 기본금 : -11,725,000원 = -11,725,000

2.정근수당 0 7,639 -7,639 정근수당 : -7,639,000원 = -7,639,000

2.정액수당 7,315 7,680 -365

1.정근수당 4,380 4,800 -420 정근수당가산금 : -300,000원 = -300,000

정근수당추가가산금 : -120,000원 = -120,000

2.대우공무원수당 115 0 115 대우공무원수당 : 115,000원= 115,000

3.가족수당 2,820 2,880 -60 가족수당 : -60,000원 = -60,000

3.초과근무수당 7,610 7,900 -290

1.시간외근무수당 7,610 7,900 -290 시간외근무수당 : -290,000원 = -290,000

4.복리후생비 27,409 32,689 -5,280

1.정액급식비 6,440 6,720 -280 정액급식비 : -280,000원 = -280,000

2.명절휴가비 14,063 17,567 -3,504 명절휴가비 : -3,504,000원 = -3,504,000

3.연가보상비 6,906 8,402 -1,496 연가보상비 : -1,496,000원 = -1,496,000

5.기타수당 65,433 24,784 40,649

1.성과상여금 15,424 15,424 0

2.명예퇴직수당 40,959 0 40,959
(성립전_3추)명예퇴직수당 : 40,958,100원

*1명 =
40,959,000

3.직급보조비 7,670 7,920 -250 직급보조비 : -250,000원 = -250,000

4.운영수당 1,380 1,440 -60 학교운영수당 : -60,000원 = -60,000

6.부담금 31,211 34,821 -3,610

1.교직원법정부담금 31,211 34,821 -3,610 건강보험부담금 : -550,000원 = -550,000

사학연금부담금 : -3,000,000원 = -3,000,000

재해보상부담금 : -60,000원 = -60,000

2.기타 교직원보수 1,044,451 1,054,569 -10,118

1.교직원대체인건비 1,018,171 1,028,289 -10,118

1.교원대체인건비 5,275 5,275 0

1.기간제교원인건비 5,275 5,275 0
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.기간제교사인건비 1,012,896 1,023,014 -10,118

1.기간제교원인건비 940,105 948,313 -8,208 봉급 : -20,000원 = -20,000

정근수당 : -76,000원 = -76,000

가족수당 : 140,000원 = 140,000

정근수당가산금 : -50,000원 = -50,000

교직수당 : -100,000원 = -100,000

시간외수당 : -5,200,000원 = -5,200,000

정액급식비 : -50,000원 = -50,000

명절휴가비 : -938,000원 = -938,000

퇴직금 : -1,914,000원 = -1,914,000

2.기간제교원법정부담금 72,791 74,701 -1,910 국민연금 : -1,100,000원 = -1,100,000

건강보험 : -200,000원 = -200,000

고용보험 : -550,000원 = -550,000

산재보험 : -60,000원 = -60,000

2.기타수당 26,280 26,280 0

1.교원연구비 26,280 26,280 0

1.기타수당 26,280 26,280 0

3.교직원 복지 및 역량강화 11,563 12,907 -1,344

1.교직원역량강화 1,543 2,587 -1,044

1.직무연수 1,307 1,307 0

1.교육운영비 1,307 1,307 0

2.자율연수 236 1,280 -1,044

1.일반수용비 236 1,280 -1,044 자율연수경비지원 : -1,044,800원= -1,044,000

2.교직원복지 10,020 10,320 -300

1.교직원체육행사 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

2.교직원문화행사 2,880 3,180 -300

1.교육운영비 2,880 3,180 -300 교직원연수(자체) : -300,000원= -300,000
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3.교직원맞춤형복지비 5,640 5,640 0

1.무기계약직원인건비 5,640 5,640 0

2.학생복지/교육격차 해소 804,164 815,201 -11,037

1.급식 관리 558,834 578,676 -19,842

1.학교급식운영 558,834 578,676 -19,842

1.영양사인건비 35,626 41,982 -6,356

1.무기계약직원인건비 35,626 41,982 -6,356 영양사인건비 : -4,640,000원 = -4,640,000

위험수당 : 46,000원 = 46,000

명절휴가비 : 200,000원 = 200,000

연차수당 : 1,043,000원 = 1,043,000

자격수당 : 127,000원 = 127,000

정액급식비 : -54,000원 = -54,000

퇴직적립금 : -1,576,000원 = -1,576,000

국민연금부담금 : -52,000원 = -52,000

건강보험부담금 : -208,000원 = -208,000

고용보험 : -208,000원 = -208,000

산재보험 : -134,000원 = -134,000

정기상여금 : -900,000원 = -900,000

2.조리사인건비 36,811 36,815 -4

1.무기계약직원인건비 36,811 36,815 -4 조리사인건비 : -1,270,000원 = -1,270,000

조리사명절휴가비 : 200,000원 = 200,000

조리사연차수당 : 280,000원 = 280,000

조리사퇴직적립금 : -12,000원 = -12,000

조리사국민연금부담금 : -75,000원 = -75,000

조리사건강보험부담금 : 74,000원 = 74,000

조리사고용보험 : -132,000원 = -132,000

조리사산재보험 : -83,000원 = -83,000

(성립전_3추)근속수당 : 1,014,000원 = 1,014,000
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3.조리원인건비 122,252 125,155 -2,903

1.무기계약직원인건비 122,178 123,686 -1,508 조리원인건비 : -715,000원 = -715,000

조리원가족수당 : -1,680,000원 = -1,680,000

조리원명절휴가비 : 800,000원 = 800,000

조리원연차수당 : 1,470,000원 = 1,470,000

조리원퇴직적립금 : -14,000원 = -14,000

조리원국민연금부담금 : -1,007,000원 = -1,007,000

조리원건강보험부담금 : -1,282,000원 = -1,282,000

조리원고용보험 : 234,000원 = 234,000

조리원산재보험 : -130,000원 = -130,000

성과상여금 : -900,000원 = -900,000

(성립전_3추)근속수당 : 1,716,000원 = 1,716,000

2.기간제직원인건비 74 1,469 -1,395 대체조리원인건비 : -1,395,000원 = -1,395,000

4.급식재료구입비 324,707 331,257 -6,550

1.급식용식재료비 309,707 313,207 -3,500 급식용식재료구입 : 2,300,000원 = 2,300,000

친환경식재료구입 : -5,800,000원 = -5,800,000

2.우유급식비 15,000 18,050 -3,050 학생우유급식비 : -3,050,000원 = -3,050,000

5.급식운영비 38,338 42,367 -4,029

1.일반수용비 24,198 24,867 -669 음식물쓰레기처리비 : 150,000원 = 150,000

방역소독비 : 100,000원 = 100,000

검사수수료 : -66,000원= -66,000

급식실운영경비 : 110,000원 = 110,000

정수기수질검사비 : -54,000원 = -54,000

안전보건용품구입 : -754,000원 = -754,000

건강검진비 : -155,000원= -155,000

2.전기요금 3,490 5,000 -1,510 전기요금 : -1,510,000원= -1,510,000

3.상하수도료 2,950 4,000 -1,050 상하수도요금 : -1,050,000원= -1,050,000

4.연료비 7,700 8,500 -800 도시가스사용료 : -800,000원= -800,000
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6.급식기구확충비 1,100 1,100 0

1.비품구입비 1,100 1,100 0

2.보건관리 46,113 48,805 -2,692

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 39,841 42,315 -2,474

1.응급학생후송비 0 300 -300

1.일반수용비 0 300 -300 응급환자후송비 : -100,000원= -100,000

응급환자초진비 : -200,000원= -200,000

2.학생건강검사 5,781 7,090 -1,309

1.학생복지비 5,781 7,090 -1,309 1학년건강검진비 : -1,238,000원= -1,238,000

2.3학년구강검사료 : -57,000원= -57,000

2,3학년소변검사료 : -14,000원= -14,000

3.보건실운영 3,264 3,850 -586

1.일반수용비 3,264 3,850 -586 비품소모품구입 : 28,000원= 28,000

감염병예방관리 : -514,000원= -514,000

보건교사의료인보수교육 : -100,000원= -100,000

4.[국고]학생흡연예방사업 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0

5.보건지킴이활동비 28,185 28,350 -165

1.일반수용비 28,185 28,350 -165 보건지킴이인건비 : -165,000 = -165,000

6.교직원건강검사비 211 175 36

1.일반수용비 211 175 36 교직원결핵검진비 : 36,000원= 36,000

7.보건교육 900 1,050 -150

1.일반수용비 300 300 0

2.운영수당 600 750 -150 학생 성폭력 및 양성평등 : -150,000원= -150,000

8.산업안전보건관리비 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0 안전용품구입비 : -37,000원 = -37,000

안전보건개선비 : 37,000원= 37,000

2.학교환경위생관리 6,272 6,490 -218
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1.먹는물관리 3,872 4,090 -218

1.일반수용비 3,872 4,090 -218 먹는물수질검사 : -110,000원= -110,000

저수조관리청소용역비 : -250,000원 = -250,000

저수조수질검사 : 142,000원= 142,000

2.방역관리 2,400 2,400 0

1.일반수용비 2,400 2,400 0

3.교육격차 해소 3,242 3,242 0

1.기타 교육격차해소 지원 3,242 3,242 0

1.기타 교육격차해소 지원 3,242 3,242 0

1.일반수용비 3,242 3,242 0

4.학생복지 195,975 184,478 11,497

1.교육복지우선 79,488 67,989 11,499

1.교육복지사 인건비 46,456 34,959 11,497

1.무기계약직원인건비 43,438 31,941 11,497 (성립전_3추)봉급 : 10,405,000*1교= 10,405,000

(성립전_3추)근속수당 : 1,092,000원 = 1,092,000

2.무기계약직원법정부담금 3,018 3,018 0

2.교육복지사업 운영비 30,152 30,150 2

1.일반수용비 18,444 18,032 412 멘토링 교재비 : -258,000원= -258,000

멘토링운영 간식비 : -48,000원= -48,000

방학 중 멘토링 교재구입 : -190,000원= -190,000

프로젝트 체험비 : -420,000원= -420,000

프로젝트 체험 간식비 : -128,000원= -128,000

긴급지원비(가정방문) : 1,706,000원 = 1,706,000

가족유대감 강화(공연관람) : -20,000원= -20,000

학생 전용 교구 구입 : -30,000원= -30,000

프린터 토너구입 : -200,000원= -200,000

2.운영수당 11,250 11,250 0

3.여비 458 868 -410 업무담당자 여비 : -410,000원= -410,000
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3.희망교실운영 2,880 2,880 0

1.일반수용비 2,880 2,880 0

2.학생복지운영 116,487 116,489 -2

1.졸업앨범제작 9,434 9,920 -486

1.교육운영비 9,434 9,920 -486 졸업앨범제작 : -486,000원= -486,000

2.교복구입 70,069 70,069 0

1.일반수용비 70,069 70,069 0

3.입학준비금 36,750 36,500 250

1.학생복지비 36,750 36,500 250
(성립전_3추)입학준비금 : 250,000원*1명 

=
250,000

4.교복물려주기 사업 234 0 234

1.학생복지비 234 0 234
(성립전_3추)교복물려주기 사업 : 234,000

원*1교=
234,000

3.기본적 교육활동 158,498 178,315 -19,817

1.교과 활동 95,849 102,119 -6,270

1.교과활동지원 55,362 61,250 -5,888

1.학습준비물구입 594 600 -6

1.교육운영비 100 100 0

2.학습준비물 494 500 -6 분필구입 : -6,000원 = -6,000

2.보결(대강)수업관리 1,430 5,400 -3,970

1.운영수당 1,430 5,400 -3,970
코로나 수업대체인력 수당 : -3,970,000원

 =
-3,970,000

3.기초학력지도 2,700 2,700 0

1.운영수당 2,700 2,700 0

4.교육회복프로그램운영 42,548 44,460 -1,912

1.일반수용비 3,099 5,010 -1,911 교재 및 재료구입비 : -1,911,000원 = -1,911,000

2.운영수당 39,449 39,450 -1 교과지원프로그램 운영수당 : -1,000원= -1,000

5.두드림학교운영 4,500 4,500 0

1.일반수용비 560 980 -420 교재교구구입 : -420,000원 = -420,000

2.운영수당 3,940 3,520 420 두드림학교운영강사수당 : 420,000원 = 420,000

6.학교자율 교육회복 프로그램 운영 3,590 3,590 0
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1.일반수용비 2,526 2,526 0

2.운영수당 720 720 0

3.목적사업업무추진비 344 344 0

2.과학 교과활동 11,695 11,753 -58

1.교과운영 7,740 7,800 -60

1.교육운영비 7,740 7,800 -60 과학교구구입 : -260,000원 = -260,000

과학교구수리비 : 200,000원= 200,000

2.실과교과운영 3,955 3,953 2

1.교육운영비 1,955 1,953 2 기술과수업물품 : 2,000원= 2,000

2.비품구입비 2,000 2,000 0

3.체육 교과활동 25,110 25,110 0

1.교과운영 1,150 1,150 0

1.교육운영비 1,150 1,150 0

2.스포츠강사운영 23,460 23,460 0

1.기간제직원인건비 22,860 22,860 0

2.기간제직원법정부담금 600 600 0

3.건강체력교실운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

4.예술 교과활동 787 818 -31

1.교과운영 787 818 -31

1.교육운영비 787 818 -31 미술실기용품구입 : -27,000원 = -27,000

음악과교구구입 : -4,000원= -4,000

5.외국어 교과활동 300 300 0

1.교과운영 300 300 0

1.일반수용비 300 300 0

6.선택 교과활동 595 888 -293

1.학습준비물지원 595 888 -293

1.교육운영비 595 888 -293 컴퓨터실소모품구입 : -300,000원 = -300,000
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수학과학습준비물 : 7,000원= 7,000

7.정보교과활동 2,000 2,000 0

1.교과운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

2.창의적 체험활동 44,359 57,095 -12,736

1.자율활동 7,546 9,225 -1,679

1.학생회활동지원 1,523 2,930 -1,407

1.학생복지비 1,523 2,930 -1,407 졸업식시상품 : -200,000원 = -200,000

모범학생시상품 : -110,000원 = -110,000

학생회활동지원 : -1,097,000원= -1,097,000

2.과학경연대회 280 350 -70

1.학생복지비 280 350 -70 과학의날행사운영 : -70,000원 = -70,000

3.실기대회 645 645 0

1.학생복지비 645 645 0 한글날글짓기대회시상품 : -10,000원 = -10,000

다독상 시상품구입 : 10,000원 = 10,000

4.체육대회 1,498 1,500 -2

1.학생복지비 1,498 1,500 -2 체육의날시상품노트 : 7,000원 = 7,000

스포츠클럽대회 시상품 : -9,000원 = -9,000

5.학급운영비 3,600 3,800 -200

1.교육운영비 3,600 3,800 -200 학급운영비 : -200,000원= -200,000

2.현장체험학습활동 25,361 29,967 -4,606

1.수학여행 17,921 22,350 -4,429

1.교육운영비 17,921 22,350 -4,429 수학여행비 : -4,429,000원 = -4,429,000

2.수련활동 7,440 7,617 -177

2.교육운영비 7,440 7,617 -177 1학년수련활동위탁비 : -177,000원 = -177,000

3.동아리활동 6,104 6,360 -256

1.동아리활동 5,024 5,280 -256

1.일반수용비 2,280 2,280 0
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2.교육운영비 2,744 3,000 -256
학생문화예술동아리지원(교육력제고) : 

-120,000원 =
-120,000

민주인권평화동아리지원(교육력제고) : 

-72,000원 =
-72,000

학생역사동아리지원(교육력제고) : 

-64,000원=
-64,000

2.학교스포츠클럽활동 1,080 1,080 0

1.일반수용비 1,080 1,080 0

4.봉사활동 2,600 2,885 -285

1.청소용품 2,600 2,885 -285

1.일반수용비 2,600 2,885 -285 청소용소모품 : 115,000원 = 115,000

진공청소기 브러쉬 : -18,000원 = -18,000

교실용우산통 : 18,000원 = 18,000

위생용품구입 : -400,000원 = -400,000

5.진로활동 2,748 8,658 -5,910

1.진로체험활동 442 6,146 -5,704

1.일반수용비 280 430 -150 시상품구입 : -150,000원 = -150,000

2.교육운영비 162 5,716 -5,554 직업체험 : -5,616,000원 = -5,616,000

진로체험운영 : 62,000원 = 62,000

2.진로진학상담운영 1,812 1,812 0

1.교육운영비 1,812 1,812 0

3.진로교육활동운영 494 700 -206

1.일반수용비 494 700 -206 진로봉사단운영 : 66,000원 = 66,000

교구구입 수업운영 : -272,000원 = -272,000

3.자유학기(년) 활동 18,290 19,101 -811

1.자유학기(년)제활동 18,290 19,101 -811

1.주제선택활동 418 1,240 -822

1.일반수용비 418 1,240 -822 주제선택활동 재료구입비 : -822,000원 = -822,000

2.예술.체육활동 13,352 14,213 -861

1.일반수용비 12,632 13,493 -861 예술체육활동 재료구입비 : -152,000원 = -152,000

진로체험활동비 : -618,000원 = -618,000
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진로비전체험활동비 : -91,000원 = -91,000

2.운영수당 720 720 0

3.동아리활동 3,377 1,753 1,624

1.일반수용비 3,377 1,753 1,624 동아리활동 재료구입비 : 1,624,000원 = 1,624,000

4.자유학년제운영 585 585 0

1.목적사업업무추진비 585 585 0

5.교과활동 558 1,310 -752

1.일반수용비 558 1,310 -752 교과활동 재료구입 : -752,000원 = -752,000

4.선택적 교육활동 53,128 51,896 1,232

2.독서활동 52,428 51,196 1,232

1.독서활동운영 52,428 51,196 1,232

1.도서구입 5,689 6,000 -311

1.도서구입비 5,689 6,000 -311 도서구입비용 : -311,000원 = -311,000

2.도서관운영 600 600 0

1.일반수용비 100 100 0

2.교육운영비 500 500 0

3.사서(실무원)인건비 46,139 44,596 1,543

1.무기계약직원인건비 42,683 40,518 2,165 사서보조원인건비 : 1,104,000원 = 1,104,000

연가보상비 : -150,000원 = -150,000

퇴직금 : -179,000원 = -179,000

명절휴가비 : 200,000원 = 200,000

가족수당 : 20,000원 = 20,000

(성립전_3추)근속수당 : 1,170,000원 = 1,170,000

2.무기계약직원법정부담금 3,456 4,078 -622 국민연금부담금 : -277,000원 = -277,000

건강보험부담금 : -240,000원 = -240,000

고용보험 : -43,000원 = -43,000

산재보험 : -62,000원 = -62,000

3.기타 선택적 교육활동 700 700 0
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1.기타선택적교육운영 700 700 0

1.대학교 교육실습생 운영 200 200 0

1.일반수용비 200 200 0

2.518기념사업 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0

5.교육활동 지원 127,149 142,577 -15,428

1.교무업무 운영 6,247 6,755 -508

1.교무학사운영 6,247 6,755 -508

1.교무학사운영 2,872 2,910 -38

1.일반수용비 2,872 2,910 -38 교무수첩구입 : -38,000원 = -38,000

2.교육활동홍보 1,360 1,830 -470

1.일반수용비 1,360 1,830 -470 교육계획설명회다과 : -300,000원 = -300,000

학부모교육계획설명회책자 : -170,000원 = -170,000

3.교육과정평가 2,015 2,015 0

1.일반수용비 1,100 1,100 0

2.교육운영비 915 915 0

2.생활지도운영 10,300 11,040 -740

1.학생생활상담지도 10,300 10,400 -100

1.학생생활지도 운영 200 200 0

1.일반수용비 200 200 0

2.학교지킴이 7,500 7,500 0

1.운영수당 7,500 7,500 0

3.상담실운영비 2,600 2,700 -100

1.일반수용비 2,600 2,700 -100 상담실운영 : -100,000원 = -100,000

2.학교폭력예방 0 640 -640

1.학교폭력관련연수지원 0 240 -240

1.일반수용비 0 240 -240 학교폭력전담기구운영비 : -240,000원 = -240,000

2.학교폭력맞춤형대응 0 400 -400
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1.운영수당 0 400 -400 학교폭력예방강사비 : -200,000원 = -200,000

생명사랑교육 강사비 : -200,000원 = -200,000

3.학습지원실 운영 11,111 12,711 -1,600

1.방송실운영 0 300 -300

1.방송실운영 0 300 -300

1.일반수용비 0 300 -300 방송실소모품구입 : -300,000원 = -300,000

2.정보화실운영 11,111 12,411 -1,300

1.정보화업무 운영 11,111 12,411 -1,300

1.일반수용비 11,111 12,411 -1,300
복사기 및 프린터 토너 드럼 : -1,300,000

원 =
-1,300,000

4.교육여건 개선 99,491 112,071 -12,580

1.교육환경개선 99,491 112,071 -12,580

1.PC구입 36,972 36,972 0

1.비품구입비 36,972 36,972 0

2.교실환경개선 40,699 53,279 -12,580

1.비품구입비 40,699 53,279 -12,580 교실환경개선 비품구입 : -12,580,000원 = -12,580,000

3.3D프린터사용환경개선 21,820 21,820 0

1.시설비 12,820 12,820 0

2.비품구입비 9,000 9,000 0

6.학교 일반운영 335,202 329,375 5,827

1.학교기관 운영 161,464 172,007 -10,543

1.부서기본운영 47,086 53,944 -6,858

1.교장실운영 3,672 3,672 0

1.여비 120 120 0

2.일반업무추진비 300 300 0

3.직책급업무수행경비 3,252 3,252 0

2.행정실운영 35,272 40,889 -5,617

1.일반수용비 30,732 34,849 -4,117 사무용소모품구입 : -5,000,000원 = -5,000,000

제세공과금외 : 1,500,000원= 1,500,000
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퇴직연금운용수수료 : -357,000원 = -357,000

복사용지구입 : 1,550,000원 = 1,550,000

신문용지구입 : -280,000원 = -280,000

복사기소모품구입 : -1,000,000원= -1,000,000

디지털인쇄기소모품 : -530,000원= -530,000

2.여비 300 1,800 -1,500 관내외출장여비 : -1,500,000원 = -1,500,000

3.일반업무추진비 4,240 4,240 0

3.교무부운영 8,142 9,383 -1,241

1.일반수용비 1,300 1,300 0

2.여비 2,600 3,600 -1,000 교무실출장여비 : -1,000,000원 = -1,000,000

3.일반업무추진비 4,242 4,483 -241 부서별협의회비 : -151,000원 = -151,000

학년별협의회비 : -90,000원 = -90,000

2.행정지원인력운용 114,378 118,063 -3,685

1.구 학부모회직인건비 103,228 103,663 -435

1.무기계약직원인건비 94,757 94,059 698 장기근속수당 : -390,000원 = -390,000

시간외근무수당 : 139,000원 = 139,000

명절휴가비 : -6,000원 = -6,000

연가보상비 : 724,000원= 724,000

퇴직금 : 250,000원= 250,000

본봉 : -19,000원 = -19,000

2.무기계약직원법정부담금 8,471 9,604 -1,133 국민연금 : -682,000원 = -682,000

건강보험 : -317,000원 = -317,000

산재보험 : -99,000원 = -99,000

고용보험 : -35,000원 = -35,000

2.행정실무원인건비 11,150 14,400 -3,250

1.일반수용비 11,150 14,400 -3,250 수목관리용역인건비 : -4,720,000원= -4,720,000

시설관리일용인부임 : 1,470,000원= 1,470,000

2.시설 장비 유지 170,208 151,118 19,090
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1.학교시설장비유지 170,208 151,118 19,090

1.공공요금및제세공과금 53,235 48,154 5,081

1.전기요금 42,281 36,000 6,281 전기요금 : 6,281,000원 = 6,281,000

2.상하수도료 6,000 7,200 -1,200 상하수도요금 : -1,200,000원= -1,200,000

3.기타공공요금 4,954 4,954 0

2.시설관리용역 25,472 25,472 0

1.일반수용비 25,472 25,472 0

3.시설일반관리 78,321 63,892 14,429

1.일반수용비 78,321 63,892 14,429 시설관리소모품 : -5,000,000원 = -5,000,000

소규모시설수선비 : 19,429,000원 = 19,429,000

4.화장실관리 13,180 13,600 -420

1.일반수용비 13,180 13,600 -420 정화조청소비 : -420,000원 = -420,000

3.학교운영 협력 3,530 6,250 -2,720

1.학교운영위원회운영 250 1,750 -1,500

1.학교운영위원회운영 250 1,750 -1,500

1.여비 250 250 0

2.일반업무추진비 0 1,500 -1,500 학교운영위원회경비 : -1,500,000원 = -1,500,000

2.학부모협력 3,280 4,500 -1,220

1.학부모회운영 3,280 4,500 -1,220

1.일반수용비 3,280 4,500 -1,220 학부모문집발간비 : -320,000원 = -320,000

학부모독서회월례모임 : -130,000원 = -130,000

학부모초청공개수업 : -100,000원 = -100,000

학부모회학교참여활동비비 : 100,000원 = 100,000

학부모독서회문학체험 : -770,000원 = -770,000

7.학교시설 확충 318,932 318,932 0

1.시설확충 및 개선 318,932 318,932 0

1.시설확충및개선 318,932 318,932 0

1.교사동 방수공사 214,132 214,132 0

박정율 2023년 02월 22일 08시 38분 50초 22 광주광역시교육청 고려중학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.시설비 214,132 214,132 0

2.제3종시설물 정기안전점검용역 4,800 4,800 0

1.일반수용비 4,800 4,800 0

3.교직원쉼공간(다온뜨락) 100,000 100,000 0

1.시설비 80,000 80,000 0

2.비품구입비 20,000 20,000 0

8.학교 재무활동 0 1,000 -1,000

1.예비비 0 1,000 -1,000

1.예비비 0 1,000 -1,000

1.예비비 0 1,000 -1,000

1.예비비 0 1,000 -1,000 예비비 : -1,000,000원= -1,000,000

세출합계 4,406,459 4,462,345 -55,886

박정율 2023년 02월 22일 08시 38분 50초 23 광주광역시교육청 고려중학교


